31.03.2020 Г. №101/1-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ВНЕПЛАНОВОЙ ПРОВЕРКИ

В целях минимизации рисков возникновения и распространения коронавирусной инфекции, в рамках поручения Председателя Правительства Российской Федерации М.В.Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, в соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 26.03.2020 №63-уг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

1. Приостановить внеплановую проверку МБОУ Забитуйская СОШ до 1 мая 2020 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Аларского района
Р.В.Дульбеев